主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國111年12月29日
發文字號： 臺教人(五)字第1114204294號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 名額分配表、課程表、視訊軟體操作手冊

 檢送112年度1月份本部暨所屬機關（構）學校行政人員

訓練班「政府重要政策、業務相關法令與實務研習班」

（線上課程）名額分配表、課程表及視訊軟體操作手冊

各1份，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

本部為培養公務人員全方位知能，並賡續辦理行政院對

公務人員培訓政策指定之相關政策性訓練，請依分配名

額派員參訓。

本次訓練相關事項說明如下：

研習時間、課程內容、參訓人數及參訓對象：詳見名

額分配表及課程表。

報名方式：請於112年1月9日（星期一）前逕至國家教

育研究院「研習及活動資訊網」線上報名（https://wor
kshop.naer.edu.tw/NAWeb/Services/wFrmNews.aspx）
請參訓人員先向服務機關（構）學校申請公（差）

假，由國家教育研究院依實際參加時數核給公務人員

終身學習時數。

本次訓練使用Google Meet視訊軟體辦理，請學員參閱

視訊軟體操作手冊，以確保線上教學順利進行。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 施帝文
電話 ： (02)7736-6365
電子信箱 ： steven12@mail.moe.gov.tw

1110028528

總收文　111/12/29

第1頁，共2頁

(五) 請學員珍惜訓練資源務必到訓，如已獲派學員臨時未

能參訓，請通知國家教育研究院辦理遞補事宜；參訓

情形將納入本部各該評比參據。

正本：教育部體育署、教育部青年發展署、教育部國民及學前教育署、國立海洋生物

博物館、國立臺灣科學教育館、國立教育廣播電臺、國立公共資訊圖書館、國

立臺灣圖書館、國立臺灣藝術教育館、國立臺灣大學、國立陽明交通大學、國

立東華大學、國立嘉義大學、國立臺北科技大學、國立屏東科技大學、國立宜

蘭大學、國立澎湖科技大學、國立臺北教育大學、國立體育大學、國立臺北護

理健康大學、國立高雄餐旅大學、國立金門大學、國立屏東大學、國立臺北商

業大學、國立高雄科技大學、國立臺東專科學校

副本：國家教育研究院(含附件) 111/12/29
12:22:36

第2頁，共2頁